5
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOLICITAÇÕES

Vitória (ES), terça-feira, 17 de Novembro de 2020.
AVISO DE CANCELAMENTO DO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO

A SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE, POR INTERMÉDIO DA
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
DE SAÚDE DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, torna público para
conhecimentos dos interessados,
CANCELAMENTO DE EDITAL
DE CREDENCIAMENTO SESA/
SRSCI Nº 005/2020, devido
alteração no conteúdo do Edital.

INFORMAÇÕES:  através do
e-mail: srsci.dcm@saude.es.gov.
br
PROCESSO SEP:  88413624
PROCESSO EDOCS:  2020-G9PX9

Cachoeiro/ES, 16/11/2020

José Maria Justo
Superintendente Regional
de Saúde de Cachoeiro de

Itapemirim
Protocolo 625360

RESUMO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Nº 1124/2020

PROCESSO: 2020-HDZ9Q
PREGÃO: 0583/2020

CONTRATADA: Dental z. Rocha ltda - epp
Ata: 1124/2020
LOTE(S): 1

VALOR: R$ 10.253,95

OBJETO: Registro De Preços De Bens De Consumo - Fórmulas

Nutricionais

VIGÊNCIA: - O prazo de vigência dessa Ata de Registro de Preços é de

01(um) ano, contado do dia posterior à data de sua

publicação no Diário Oficial, vedada a sua prorrogação.

DATA DA ASSINATURA: 11/11/2020

QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA
Subsecretária de Estado de Atenção à Saúde

LOTE DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR
TOTAL

1 FORMULA
INFANTIL GRAMAS 158976 0,0645 10.253,95

Protocolo 625226

RESUMO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Nº 1143/2020

PROCESSO: 2020-NMDXQ
PREGÃO: 0523/2020
CONTRATADA: EXFARMA LTDA. (05.618.222/0001-96)
Ata: 1143/2020
LOTE(S): 01, 02
VALOR: R$ 48.948,90
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS - MJ
VIGÊNCIA: O prazo de vigência dessa Ata de Registro de Preços é de 01(um) ano, contado do dia posterior à data de sua publicação no Diário Oficial,
vedada a sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA: 16/11/2020

QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA
Subsecretária de Estado de Atenção à Saúde

LOTE DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR
TOTAL

01 APIXABANA 2,5 MG COMPRIMIDO
REVESTIDO

6.500 2,9666 19.282,90

02 APIXABANA 5MG COMPRIMI
DO
REVESTIDO

10.000 2,9666 29.666,00

Protocolo 625382

RESUMO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Nº 1144/2020

PROCESSO: 2020-NMDXQ
PREGÃO: 0523/2020
CONTRATADA: SEMEAR DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP (CNPJ: 10.269.296/0001-02)
Ata: 1144/2020
LOTE(S): 03
VALOR: R$ 9.014,40
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS - MJ
VIGÊNCIA: O prazo de vigência dessa Ata de Registro de Preços é de 01(um) ano, contado do dia posterior à data de sua publicação no Diário Oficial,
vedada a sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA: 16/11/2020

QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA
Subsecretária de Estado de Atenção à Saúde

LOTE DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR
TOTAL

03 ARIPIPRAZOL 30MG
COMPRIMIDO 3.600 2,5040 9.014,40

Protocolo 625388

taniamoretti
Realce

		suporte@dio.es.gov.br
	2020-11-16T21:31:44-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial